様式第１号（第２条関係）

年  月  日

青森市ＲＴＫ－ＧＮＳＳ基地局高精度位置測位情報利用届

青森市長   様

     利用者 住 所

                        氏 名

                        連絡先

 青森市ＲＴＫ－ＧＮＳＳ基地局運営要領の内容を理解し同意のうえ、下記のとおり青森市

ＲＴＫ－ＧＮＳＳ基地局高精度位置測位情報の利用を届け出ます。

記

１ 利用開始時期   令和   年   月   日 から

２ 利 用 内 容

   ※以下の項目を作目ごとに記入してください。

作物 作業内容 主な圃場の場所 面積（ha）

３ 利用するＧＰＳガイダンスシステム及び自動操舵補助システム

   メーカー名・製品名（                        ）

４ 上記３を設置する機械

設置

機械

トラクター ・ 田植機 ・ コンバイン ・ その他（        ）

メーカー  型式

※複数の設置機械を記載可